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ZAŁĄCZNIK NR 3 do Zapytania ofertowego nr 2/2017/11.1.4 

 
OŚWIADCZENIE 

dot. dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia 
 

 
W imieniu …………………………………………………………………………………………………………………………………………...  

(nazwa firmy) 

oświadczam, że reprezentowana przeze mnie firma dysponuje następującymi osobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia: 
 

L.p. 
Imię i nazwisko  

Eksperta 
wykształcenie Doświadczenie 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

 

 

 

  

miejscowość i data  podpis osoby uprawnionej do reprezentowania Wykonawcy 

 


